
WIG-Gry 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Przełomowy tydzień dla byków? 

Po okresie wielotygodniowej konsolidacji indeksu WIG-Gry poniżej poziomu 13 152 pkt., w ostatnich dniach byliśmy świadkami 

wyprowadzenia zdecydowanego ruchu na północ przez stronę popytową. Skala widocznego odbicia jest na tyle mocna, że 

oprócz sforsowania wspomnianej już bariery oporu, bykom udało się także przełamać linię obu średnich kroczących, 15- i 30- 

tygodniowych. W naszej opinii ruch ten stanowić może początek silniejszego impulsu wzrostowego, mogącego pomóc stronie 

popytowej w zażegnaniu trwającego trendu. W przypadku tak zdecydowanych wzrostów, zawsze należy jednak brać pod 

uwagę możliwość szybkiej realizacji zysków przez kupujących. 
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Poniedziałkowe wybicie jak na razie utrzymane 

Trwający tydzień rozpoczął się od bardzo mocnej sesji w wykonaniu byków. Po poniedziałkowym wzroście o ponad 3%, indeks 

WIG20 zameldował się bowiem na najwyższym poziomie od początku hossy rozpoczętej w październiku 2022 r. Wprawdzie 

kolejne dni przyniosły już wyraźnie mniejszą zmienność, to jednak dzisiejsza sesja przebiega jak dotąd pod dyktando 

niedźwiedzi, którzy czerwoną świecą sprowadzają benchmark w okolice 2550 pkt. Pomimo tego faktu, pułap poniedziałkowego 

wybicia pozostaje zachowany, przez co przez rozpoczęciem kolejnego tygodnia w zdecydowanie lepszym położeniu znajduje 

się strona popytowa. Dodatkowo nie dostrzegamy obecnie istotnych sygnałów mogących zagrozić trwającemu trendowi, a sam 

indeks zdaje się zmierzać w kierunku okrągłego poziomu 2600 pkt. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 10 maja 2024r. o godzinie 14:55, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 10 maja 2024r. godzina 15:00. 
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